

**Ruoveden yhtenäiskoulun lukituksen muutos Pulse-järjestelmään**

Kunnan omistaman yhtenäiskoulun ulko-ovien lukitusjärjestelmän uusiminen. Lukitusjärjestelmä tarvitsee päivityksen koulun turvallisuuden varmistamiseksi. Lukitusjärjestelmän muuttaminen palvelee kiinteistön käyttäjiä, henkilökuntaa sekä valvontaa.

**Päätös**

Lukitusjärjestelmän muutostyöstä pyydettiin tarjous kahdelta eri toimijalta. JM Lukko ja Turvatekniikka Oy:ltä ja Caverion Suomi Oy:ltä. Tarjouspyyntöön sisältyi tarjouksen antaminen niin, että se sisältää kaikki työt sekä tarvikkeet työsuorituksen valmiiksi saamiseksi. Tarjoukset saatiin kahdelta toimijalta. Saatujen tarjouksien perusteella päätän tilata yhtenäiskoulun ulko-ovien lukitusjärjestelmän uusimisen JM Lukko ja Turvatekniikka Oy:ltä hintaan 10 637,64 € alv 0%

Hankintaperuste hallintosääntö 11§

Marko Kuusisto  
Kiinteistöpäällikkö

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

**Jakelu**

Tekninen lautakunta  
JM Lukko ja Turvatekniikka Oy

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta  
Tekninen lautakunta  
Ruovedentie 30  
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan